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Zarząd Powiatu  

Stalowowolskiego 

OZK.0022.58.1.2024.KW/3 

Protokół Nr 41/2024 

z posiedzenia Zarządu Powiatu, 

które odbyło się w dniu 18 grudnia 2024 r. 

w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli 

Rozpoczęcie obrad o godz. 09:04, zakończenie o godz. 08:40 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

 Starosta Stalowowolski – Janusz Zarzeczny 

 Wicestarosta Stalowowolski – Stanisław Sobieraj 

 Członkowie Zarządu: Aldona Bilska - Kokosińska, Leokadia Gugała, Grzegorz Idec 

Osoby z głosem doradczym: 

 Elżbieta Kulpa – Skarbnik Powiatu Stalowowolskiego 

 Krzysztof Żminda – Sekretarz Powiatu  

 Tomasz Wosk – Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy  

z Organizacjami Pozarządowymi (w zastępstwie Ewelina Gul, główny Specjalista  

Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi) 

Osoby zaproszone: 

 Małgorzata Stańczak - Dyrektor Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Stalowej Woli 

 Aneta Orłowska - Owczarek – Kierownik Działu Administracyjno-Technicznego  

w Zakładzie Pielęgnacyjno-Opiekuńczym Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 

Zdrowotnej w Stalowej Woli 

 Bożena Karlik – Naczelnik Wydziału Edukacji (w zastępstwie Marta Lebioda – Główny 

Specjalista wydziału Edukacji) 

 Aleksandra Stróż – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu 

Proponowany porządek obrad: 

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie odwołania ze stanowiska 
Dyrektora Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Stalowej Woli i rozwiązania stosunku pracy z Panią Małgorzatą 
Stańczak Dyrektorem Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Stalowej Woli.  

4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyznaczenia do pełnienia 
obowiązków Dyrektora Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Stalowej Woli. 

5. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady 
Powiatu Stalowowolskiego wyrażającej zgodę na zawarcie porozumienia z Wojewodą 
Podkarpackim pt. „Porozumienie w sprawie powierzenia wykonania niektórych zadań 
związanych z przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej w 2025 roku”. 

6. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na oddanie  
w najem świetlicy w Domu Pomocy Społecznej w Stalowej Woli. 
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7. Wniosku dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Komisji Edukacji Narodowej  
w Stalowej Woli w sprawie organizacji dodatkowych zajęć z j. polskiego dla uczennicy 
przybyłej z zagranicy (Ukraina). 

8. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wystąpienia z wnioskiem  
o nadanie Panu Mariuszowi Potaszowi Dyrektorowi I Liceum Ogólnokształcącego  
im. Komisji Edukacji Narodowej w Stalowej Woli odznaczenia „Srebrny Krzyż Zasługi”. 

9. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wystąpienia z wnioskiem  
o nadanie Panu Pawłowi Ciołkoszowi Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 3 im. Króla Jana III 
Sobieskiego w Stalowej Woli odznaczenia „Medal Złoty za Długoletnią Służbę”. 

10. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wystąpienia z wnioskiem  
o nadanie Pani Marii Piekarz Dyrektorowi Centrum Kształcenia Zawodowego  
i Ustawicznego w Stalowej Woli odznaczenia „Medal Złoty za Długoletnią Służbę”.   

11. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wystąpienia z wnioskiem  
o nadanie Pani Barbarze Nabrzeskiej Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych  
w Stalowej Woli odznaczenia „Medal Srebrny za Długoletnią Służbę”.   

12. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wystąpienia z wnioskiem  
o nadanie Pani Marzenie Łacie Dyrektorowi Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej  
w Stalowej Woli odznaczenia „Medal Srebrny za Długoletnią Służbę”. 

13. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Stalowowolskiego na 2024 rok.   

14. Przyjęcie protokołów: 

- Nr 37/2024 z dnia 5 grudnia 2024 r. 

- Nr 38/2024 z dnia 10 grudnia 2024 r.  

- Nr 39/2024 z dnia 11 grudnia 2024 r. 

- Nr 40/2024 z dnia 13 grudnia 2024 r. 

15. Wolne wnioski. 

16. Zamknięcie posiedzenia. 

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

         Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny otworzył 41. posiedzenie Zarządu Powiatu. 
Następnie na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad.   

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad.  

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za przyjęciem porządku 
obrad. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

     Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Ad. 3. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie odwołania ze stanowiska 
Dyrektora Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Stalowej Woli i rozwiązania stosunku pracy z Małgorzatą Stańczak 
Dyrektorem Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Stalowej Woli. 

Krzysztof  Żminda Sekretarz Powiatu poinformował, że w dniu 10 grudnia 2024 r. wpłynął 
wniosek Małgorzaty Stańczak z prośbą o odwołanie ze stanowiska Dyrektora Zakładu 
Pielęgnacyjno-Opiekuńczego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Stalowej 
Woli oraz o rozwiązanie stosunku pracy na zasadzie porozumienia stron z dniem  
27 grudnia 2024 r. w związku z przejściem na emeryturę. W związku z powyższym wyjaśnił, 
że podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.  

Starosta Stalowowolski, Janusz Zarzeczny, zabierając głos w imieniu Zarządu Powiatu 
Stalowowolskiego, wyraził głęboką wdzięczność wobec Małgorzaty Stańczak, dyrektora Zakładu 
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Pielęgnacyjno-Opiekuńczego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Stalowej 
Woli, z okazji zakończenia jej wieloletniej kariery zawodowej. Podkreślił, że jej działalność 
zawodowa i efektywne kierowanie Zakładem Pielęgnacyjno - Opiekuńczym a także wytrwałość  
w przezwyciężaniu różnych przeszkód przyczyniły się do podniesienia standardów opieki i miały 
pozytywny wpływ na jakość życia mieszkańców. Dzięki jej pracy Zakład nie tylko zyskał renomę, 
ale także stał się miejscem, które w pełni realizuje swoją społeczną i medyczną rolę. Podczas 
wystąpienia Małgorzata Stańczak wyraziła wdzięczność za owocną współpracę z Zarządem 
Powiatu oraz zespołem Zakładu. Zwróciła uwagę na znaczenie funkcjonowania kierowanej przez 
nią placówki w służbie lokalnej społeczności.  

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za podjęciem uchwały. 
Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 41/215/2024 w sprawie odwołania ze stanowiska 
Dyrektora Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Stalowej Woli i rozwiązania stosunku pracy z Panią Małgorzatą Stańczak Dyrektorem 
Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  
w Stalowej Woli.  

Ad. 4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyznaczenia do pełnienia 
obowiązków Dyrektora Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Stalowej Woli. 

Krzysztof Żminda Sekretarz Powiatu poinformował, zgodnie z obowiązującymi 
przepisami prawnymi, oraz w związku z odwołaniem Małgorzaty Stańczak z funkcji dyrektora 
Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  
w Stalowej Woli należy wyznaczyć nową osobę do pełnienia obowiązków dyrektora. Starosta 
Stalowowolski zaproponował, aby funkcję tą powierzyć obecnej na posiedzeniu Zarządu Powiatu 
Anecie Orłowskiej – Owczarek, Kierownikowi Działu Administracyjno-Technicznego w Zakładzie 
Pielęgnacyjno-Opiekuńczym Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Stalowej 
Woli. Starosta wyjaśnił, iż jest ona wieloletnim pracownikiem tejże placówki i posiada 
doświadczenie i wiedzę pozwalającą na sprawne kierowanie Zakładem. Po czym zwrócił się 
z pytaniem do Anety Orłowskiej - Owczarek, czy wyraża na to zgodę.  Aneta Orłowska – Owczarek 
wyraziła zgodę w tym zakresie.  

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za podjęciem uchwały. 
Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę nr 41/216/2024 w sprawie wyznaczenia do pełnienia 
obowiązków Dyrektora Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Stalowej Woli.  

Ad. 5. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały 
Rady Powiatu Stalowowolskiego wyrażającej zgodę na zawarcie porozumienia z Wojewodą 
Podkarpackim pt. „Porozumienie w sprawie powierzenia wykonania niektórych zadań 
związanych z przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej w 2025 roku”. 

Krzysztof Żminda Sekretarz Powiatu omówił projekt uchwały, następnie Starosta 
Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za podjęciem uchwały. Głosy: za – 5, 
przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 41/217/2024 w sprawie przyjęcia projektu uchwały 
Rady Powiatu Stalowowolskiego wyrażającej zgodę na przyjęcie przez Powiat Stalowowolski  
od Wojewody Podkarpackiego zadań publicznych z zakresu administracji rządowej, dotyczących 
przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej w 2025 r. 

Ad. 6. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na oddanie 
w najem świetlicy w Domu Pomocy Społecznej w Stalowej Woli. 

Aleksandra Stróż, Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu poinformowała,  
że Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Stalowej Woli zwrócił się do Zarządu Powiatu 
z wnioskiem o wyrażenie zgody na oddanie w najem pomieszczenia świetlicy w Domu Pomocy 
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Społecznej dla Miejskiej Biblioteki Publicznej im. M. Wańkowicza, ul. Popiełuszki 10, 37-450 
Stalowa Wola w okresie od 1 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2025 r. w celu prowadzenia raz  
w tygodniu przez 3,5 godz. (14 godz. miesięcznie), punktu bibliotecznego na potrzeby 
mieszkańców Domu Pomocy Społecznej. Ustala się odpłatność w wysokości 90,00 zł netto (110,70 
zł brutto) miesięcznie. Ponieważ jest to kolejna umowa najmu dla tego samego podmiotu, 
wymagana jest zgoda Zarządu Powiatu wyrażona w formie Uchwały. 

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za podjęciem uchwały. 
Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę nr 41/218/2024 w sprawie wyrażenia zgody na oddanie 
w najem świetlicy w Domu Pomocy Społecznej w Stalowej Woli. 

Ad. 7. Wniosku dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Komisji Edukacji Narodowej  
w Stalowej Woli w sprawie organizacji dodatkowych zajęć z j. polskiego dla uczennicy 
przybyłej z zagranicy (Ukraina). 

Marta Lebioda, Główny Specjalista Wydziału Edukacji wyjaśniła, że dyrektor I Liceum 
Ogólnokształcącego zwraca się z prośbą o organizację w okresie od 7 stycznia 2025 r.  
do 27 czerwca 2025 r. dodatkowych zajęć z języka polskiego w wymiarze 4 godz./tyg.  
dla uczennicy kl. I, która jest obywatelką Ukrainy. Realizacja dodatkowych zajęć pozwoli 
uczennicy na opanowanie języka polskiego w stopniu umożliwiającym udział w obowiązkowych 
zajęciach edukacyjnych. Koszt organizacji w/w zajęć wyniesie 6 409,00 zł. 

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 5, przeciw – 0, 
wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył prośbę dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego  
im. Komisji Edukacji Narodowej w Stalowej Woli i wyraził zgodę na organizację w okresie  
od 7 stycznia 2025 r. do 27 czerwca 2025 r. dodatkowych zajęć z języka polskiego w wymiarze  
4 godz./tyg. dla uczennicy kl. I, która jest obywatelką Ukrainy. 

Ad.8. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wystąpienia z wnioskiem  
o nadanie Panu Mariuszowi Potaszowi Dyrektorowi I Liceum Ogólnokształcącego  
im. Komisji Edukacji Narodowej w Stalowej Woli odznaczenia „Srebrny Krzyż Zasługi”. 

Projekt uchwały omówiła Marta Lebioda Główny Specjalista Wydziału Edukacji, następnie 
Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 5, przeciw – 0, 
wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę nr 41/219/2024 w sprawie wystąpienia z wnioskiem 
o nadanie Panu Mariuszowi Potaszowi Dyrektorowi I Liceum Ogólnokształcącego im. Komisji 
Edukacji Narodowej w Stalowej Woli odznaczenia „Srebrny Krzyż Zasługi”. 

Ad.9. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wystąpienia z wnioskiem  
o nadanie Panu Pawłowi Ciołkoszowi Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 3 im. Króla Jana III 
Sobieskiego w Stalowej Woli odznaczenia „Medal Złoty za Długoletnią Służbę”. 

Projekt uchwały omówiła Marta Lebioda Główny Specjalista Wydziału Edukacji, następnie 
Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 5, przeciw – 0, 
wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę nr 41/220/2024 w sprawie wystąpienia z wnioskiem 
o nadanie Panu Pawłowi Ciołkoszowi Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego 
w Stalowej Woli odznaczenia „Medal Złoty za Długoletnią Służbę”. 

Ad.10. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wystąpienia z wnioskiem  
o nadanie Pani Marii Piekarz Dyrektorowi Centrum Kształcenia Zawodowego  
i Ustawicznego w Stalowej Woli odznaczenia „Medal Złoty za Długoletnią Służbę”.   

Projekt uchwały omówiła Marta Lebioda Główny Specjalista Wydziału Edukacji, następnie 
Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 5, przeciw – 0, 
wstrzymujących się – 0. 
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Zarząd Powiatu podjął uchwałę nr 41/221/2024 w sprawie wystąpienia z wnioskiem 
o nadanie Pani Marii Piekarz Dyrektorowi Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  
w Stalowej Woli odznaczenia „Medal Złoty za Długoletnią Służbę”. 

Ad.11. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wystąpienia z wnioskiem  
o nadanie Pani Barbarze Nabrzeskiej Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych  
w Stalowej Woli odznaczenia „Medal Srebrny za Długoletnią Służbę”.   

Projekt uchwały omówiła Marta Lebioda Główny Specjalista Wydziału Edukacji, następnie 
Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 5, przeciw – 0, 
wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę nr 41/222/2024 w sprawie wystąpienia z wnioskiem  
o nadanie Pani Barbarze Nabrzeskiej Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli 
odznaczenia „Medal Srebrny za Długoletnią Służbę”. 

Ad.12. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wystąpienia z wnioskiem  
o nadanie Pani Marzenie Łacie Dyrektorowi Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej  
w Stalowej Woli odznaczenia „Medal Srebrny za Długoletnią Służbę”. 

Projekt uchwały omówiła Marta Lebioda Główny Specjalista Wydziału Edukacji, następnie 
Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 5, przeciw – 0, 
wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę nr 41/223/2024 w sprawie wystąpienia z wnioskiem  
o nadanie Pani Marzenie Łacie Dyrektorowi Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Stalowej Woli 
odznaczenia „Medal Srebrny za Długoletnią Służbę”. 

Ad.13.Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Stalowowolskiego na 2024 rok. 

Projekt uchwały omówiła Elżbieta Kulpa, następnie Starosta Stalowowolski Janusz 
Zarzeczny zarządził głosowanie za podjęciem uchwały. Głosy: za – 5, przeciw – 0, 
wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 41/224/2024 w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Stalowowolskiego na 2024 rok.  

Ad.14. Przyjęcie protokołów: 

 Nr 37/2024 z dnia 5 grudnia 2024 r.: 

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby 

zgłosić uwagi dotyczące protokołu Nr 37/2024 z dnia 5 grudnia 2024 r.? Żadne uwagi  

nie zostały zgłoszone. Starosta zarządził głosowanie nad przyjęciem protokołu. Głosy: za – 5, 

przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Protokół Nr 37/2024 z dnia 5 grudnia 2024 r. został przyjęty. 

 Nr 38/2024 z dnia 10 grudnia 2024 r. : 

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby 

zgłosić uwagi dotyczące protokołu Nr 38/2024 z dnia 10 grudnia 2024 r.? Żadne uwagi  

nie zostały zgłoszone. Starosta zarządził głosowanie nad przyjęciem protokołu. Głosy: za – 5, 

przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Protokół Nr 38/2024 z dnia 10 grudnia 2024 r. został przyjęty. 

 Nr 39/2024 z dnia 11 grudnia 2024 r. 

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby 

zgłosić uwagi dotyczące protokołu Nr 39/2024 z dnia 11 grudnia 2024 r.? Żadne uwagi  

nie zostały zgłoszone. Starosta zarządził głosowanie nad przyjęciem protokołu. Głosy: za – 5, 

przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 
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Protokół Nr 39/2024 z dnia 11 grudnia 2024 r. został przyjęty. 

 Nr 40/2024 z dnia 13 grudnia 2024 r. 

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby 

zgłosić uwagi dotyczące protokołu Nr 40/2024 z dnia 13 grudnia 2024 r.? Żadne uwagi  

nie zostały zgłoszone. Starosta zarządził głosowanie nad przyjęciem protokołu. Głosy: za – 5, 

przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Protokół Nr 40/2024 z dnia 13 grudnia 2024 r. został przyjęty. 

Ad.15. Wolne wnioski. 

Członek Zarządu Leokadia Gugała powiadomiła o problemie zgłoszonym jej przez 
rodziców niektórych uczniów uczących się w Zespole Szkół w Radomyślu nad Sanem. Według tych 
rodziców zaświadczenia po konsultacjach u lokalnych lekarzy nie są respektowane  
przez Poradnię Psychologiczno – Pedagogiczną w Stalowej Woli. Stąd też zwróciła się z prośbą  
o wyjaśnienie dlaczego Poradnia nie akceptuje zaświadczeń wydawanych przez lekarzy 
specjalistów zatrudnionych w SPZZOZ Powiatowym Szpitalu Specjalistycznym w Stalowej Woli, 
w tym psychiatrów.  

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny poinformował Leokadię Gugałę, ż właściwe 
byłoby aby odnosząc się do konkretnych przypadków Dyrektor Zespołu Szkół w Radomyślu nad 
Sanem omówił problem z Dyrektorem Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Stalowej Woli. 
Wyraził również opinię, że jeśli sprawa nie zostanie wystarczająco wyjaśniona to, na jedno  
z następnych posiedzeń Zarządu zostanie zaproszona Dyrektor Poradni Psychologiczno – 
Pedagogicznej.  

Ad. 16. Zamknięcie posiedzenia.  

 Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.  

Protokołowała:   

Katarzyna Wilk - Mozgawa 

                                                                                                                     Janusz Zarzeczny 

     Starosta Stalowowolski 
  (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 


